UBND TỈNH ĐẮK LẮK
SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-STP Đắk Lắk, ngày tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
Cấp Giấy đăng ký hoạt động của Chi nhánh của tổ chức hành nghề luật sư

Ngày 11/9/2025, Sở Tư pháp cấp Giấy đăng ký hoạt động của Chi nhánh tổ
chức hành nghề luật sư, cụ thể như sau:

Tên gọi: Công ty luật trách nhiệm hữu hạn Gia Võ - Chi nhánh Đắk Lắk.

- Số Giấy đăng ký hoạt động: 66.2025.06.0009/TP/ĐKHĐ

- Địa chỉ trụ sở: Số 55 Lê Văn Hưu, phường Buôn Hồ, tỉnh Đắk Lắk

- Số điện thoại: 0328 381 010

- Trưởng Chi nhánh: luật sư Nguyễn Thiện Khiêm, sinh ngày 22/10/1997,
căn cước công dân số 001097042144 do Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật
tự xã hội cấp ngày 04/12/2021; địa chỉ thường trú: Thôn Cổ Châu, xã Chuyên
Mỹ, thành phố Hà Nội; Thẻ Luật sư số 21544/LS do Liên đoàn Luật sư Việt
Nam cấp ngày 18/7/2024, là thành viên Đoàn Luật sư thành phố Hà Nội.

- Lĩnh vực hành nghề: Tham gia tố tụng, tư vấn pháp luật, đại diện ngoài tố
tụng, dịch vụ pháp lý khác.

* Công ty luật trách nhiệm hữu hạn Gia Võ - Chi nhánh Đắk Lắk có
trách nhiệm thực hiện các nội dung theo quy định tại khoản 2 Điều 41, khoản 1
Điều 36, khoản 2 Điều 38 Luật Luật sư năm 2006 (sửa đổi, bổ sung năm 2012)1.

1 Khoản 2 Điều 41: Trong thời hạn 07 ngày làm việc, kể từ ngày được cấp Giấy đăng ký hoạt động của chi
nhánh, tổ chức hành nghề luật sư phải thông báo bằng văn bản kèm theo bản sao Giấy đăng ký hoạt động của
chi nhánh cho Sở Tư pháp, Đoàn luật sư ở địa phương nơi tổ chức hành nghề luật sư đăng ký hoạt động và
Đoàn luật sư ở địa phương nơi có trụ sở của chi nhánh.
Khoản 1 Điều 36: 1. Khi có sự thay đổi tên, địa chỉ trụ sở, chi nhánh, văn phòng giao dịch, lĩnh vực hành nghề,
danh sách luật sư thành viên, người đại diện theo pháp luật của tổ chức hành nghề luật sư, các nội dung khác
trong hồ sơ đăng ký hoạt động thì trong thời hạn 10 ngày làm việc, kể từ ngày quyết định thay đổi, tổ chức hành
nghề luật sư phải đăng ký với Sở Tư pháp nơi tổ chức hành nghề luật sư đăng ký hoạt động. ...
Khoản 2 Điều 38: 2. Trong trường hợp thay đổi nội dung đăng ký hoạt động, tổ chức hành nghề luật sư phải
công bố những nội dung thay đổi đó trong thời hạn và theo phương thức quy định tại khoản 1 Điều này (1.
Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày được cấp Giấy đăng ký hoạt động, tổ chức hành nghề luật sư phải đăng báo
hàng ngày của trung ương hoặc địa phương nơi đăng ký hoạt động hoặc báo chuyên ngành luật trong ba số liên
tiếp về những nội dung chính sau đây: a) Tên tổ chức hành nghề luật sư; b) Địa chỉ trụ sở của tổ chức hành
nghề luật sư, chi nhánh, văn phòng giao dịch; c) Lĩnh vực hành nghề; d) Họ, tên, địa chỉ, số Chứng chỉ hành

2

Vậy, Sở Tư pháp thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương được biết
để tiện theo dõi, xử lý các công việc có liên quan đến hoạt động của Công ty luật
trách nhiệm hữu hạn một thành viên Gia Võ - Chi nhánh Đắk Lắk theo quy định
của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp (để báo cáo);
- Công an tỉnh (PC06, PA03);
- TAND tỉnh;
- VKSND tỉnh;
- Thống kê tỉnh;
- Thuế cơ sở 4;
- UBND: phường Buôn Hồ;
- Sở Tư pháp thành phố Hà Nội;
- Công ty luật TNHH Gia Võ;
- Trang TTĐT Sở Tư pháp (đăng tải);
- Lưu: VT, NV4 (TK).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Thị Mỹ Dung

nghề luật sư của luật sư là Trưởng văn phòng luật sư, Giám đốc công ty luật và các thành viên sáng lập khác; đ)
Số Giấy đăng ký hoạt động, nơi đăng ký hoạt động, ngày, tháng, năm cấp Giấy đăng ký hoạt động)

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	THÔNG BÁO

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T16:46:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đào Thị Mỹ Dung<dungdtm@tuphap.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T16:53:01+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T16:53:02+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T16:53:08+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!